
Zarządzenie nr 141 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 70 Rektora ZUT z dnia 8 października 2019 r.  

w sprawie określenia zakresu spraw powierzonych kanclerzowi 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

Na podstawie §  par. 68 ust. 2 Statutu ZUT (uchwała nr 75 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r.,  

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ par. 1. 

W zarządzeniu nr 70 Rektora ZUT z dnia 8 października 2019 r. w sprawie określenia zakresu spraw 

powierzonych kanclerzowi Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 

z późn. zm., w § par. 4 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) „w zakresie spraw pracowniczych: 

a) wnioskowanie do Rektora w sprawach wynikających z prawa pracy pracowników 

bezpośrednio mu podległych, 

b) podejmowanie decyzji, w oparciu o opinię kierownika jednostki organizacyjnej, w sprawach 

kadrowych dotyczących administratorów obiektów oraz pracowników obsługi im 

przypisanych, w tym zawieranie umów o pracę, zmiany warunków zatrudnienia, zwalnianie 

pracowników oraz podejmowanie innych decyzji z zakresu prawa pracy wymienionej grupy 

pracowników, 

c) podejmowanie decyzji w sprawach kadrowych dotyczących kierownika osiedla studenckiego, 

zastępcy kierownika osiedla studenckiego, kierowników domów studenckich, kierownika 

hoteli asystenckich oraz pozostałych pracowników administracji i obsługi im przypisanych, 

w tym zawieranie umów o pracę, zmiany warunków zatrudnienia, zwalnianie pracowników 

oraz podejmowanie innych decyzji z zakresu prawa pracy wymienionej grupy pracowników, 

d) sprawowanie nadzoru nad zapewnianiem podległym pracownikom bezpiecznych 

i higienicznych warunków pracy, 

e) sprawowanie nadzoru nad dyscypliną pracy pracowników podległych grup pracowniczych, 

w tym nad właściwym rozkładem ich czasu pracy;”. 



§ par. 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 października 2020 r. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 141
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 30 września 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 70 Rektora ZUT z dnia 8 października 2019 r.  w sprawie określenia zakresu spraw powierzonych kanclerzowi Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ par. 1.
	§ par. 2.


